12、2021年10月27日，公司召开了第六届董事会第二次会议（临时）和第六届监事会第二次会议（临时），

审议通过了《关于公司2020年限制性股票激励计划之回购注销部分限制性股票的议案》，公司独立董事发表

了独立意见，监事会发表了核查意见，律师就相关事项出具了法律意见书。

13、2021年11月16日，公司召开了2021年第四次临时股东大会，审议通过了《关于公司2020年限制性股票

激励计划之回购注销部分限制性股票的议案》，并同时公告了《关于回购注销限制性股票暨减少注册资本的

债权人通知公告》。

14、2022年5月27日，公司召开了第六届董事会第八次会议（临时），审议通过了《关于公司2020年限制性

股票激励计划预留部分第一个解锁期解锁条件成就的议案》。 公司独立董事发表了独立意见，监事会发表了

核查意见，律师就相关事项出具了法律意见书。

15、2022年6月14日，公司召开了第六届董事会第九次会议（临时）和第六届监事会第八次会议（临时），

审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于调

整2020年限制性股票激励计划授予股份回购价格的议案》、《关于公司2020年限制性股票激励计划预留部分

第一个解锁期解锁条件成就的议案》。 公司独立董事发表了独立意见，监事会发表了核查意见，律师就相关事

项出具了法律意见书。

二、回购原因、数量及价格

公司2020年限制性股票激励对象潘成国、吴建军等4人因个人原因已于2022年5月15日前离职；根据《公

司2020年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》的相关规定，将其已获授但尚未解锁的限制性股票全部进行

回购注销。

(一)回购数量说明

公司实际授予潘成国、吴建军等4人限制性股票共计24万股。

（二）回购价格说明

授予价格2.92元/股加上银行同期定期存款利息之和。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。 本次回购注销240,000股完成后，公司股份总数将

由989,781,427股变更为989,541,427股。 本次回购注销将涉及注册资本减少，公司将按法定程序办理减资

手续。

三、回购股份的相关说明及回购后股本结构变化表

1、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

回购股票数量（股） 240,000

股权激励标的股权数量（股） 11,013,103

占股权激励标的股票的比例 2.18%

股份总数（股） 989,781,427

占股份总数的比例 0.02%

回购单价（元） 授予价格2.92元/股加上银行同期定期存款利息之和。

回购金额（元） 733,632.43

资金来源 自有流动资金

2、回购前后，股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 275,962,377 27.88 -240,000 275,722,377 27.86

高管锁定股 185,419,863 18.73 - 185,419,863 18.74

首发后限售股 73,529,411 7.43 - 73,529,411 7.43

股权激励限售股 17,013,103 1.72 -240,000 16,773,103 1.695

二、无限售条件流通股 713,819,050 72.12 - 713,819,050 72.14

总股本 989,781,427 100.00 -240,000 989,541,427 100.00

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤

勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

根据《公司2020年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司原限制性股票激励对象潘成国、吴建

军等4人因个人原因已离职，现已不符合激励对象条件，我们同意由公司将上述激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票合计为24万股全部进行回购注销。 回购价格为2.92元/股加上银行同期定期存款利息之和。 我们认

为公司本次回购注销行为合法、合规。

我们同意公司本次回购事项，并同意将该议案提交公司股东大会审议。

六、监事会意见

根据《公司2020年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司原限制性股票激励对象潘成国、吴建

军等4人因个人原因已离职，现已不符合激励对象条件，监事会同意由公司将上述激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票合计为24万股全部进行回购注销。 回购价格为2.92元/股加上银行同期定期存款利息之和。 本

次回购注销行为合法、合规。 我们同意将该议案提交公司股东大会审议。

六、法律意见书

综上所述，本所律师认为，公司本次回购注销2020年限制性股票激励计划部分已获授但尚未解锁限制性

股票的事宜已取得必要的授权和批准，回购注销的原因、数量、回购价格等事宜符合《上市公司股权激励管理